cÂmlRe MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169/0001-24

rNDrcAÇÃo N" 06912024

SENHOR PRESIDENTE

PORIOFERRÉIRA

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade,realizarp-assagemdemáquinamotoniveladoraem

EstradaRural,s/n,noBairro]ardimResidencialArelaBranca,logo

após a Empresa Batrol'

lustificativa:

Fui p.rocurada por moradora do local que alega ter

protocolado tal solicitação (protocolo no 608/2024), através do ldoc'

para a Prefeitura Municipal, mas ate agora o problema não foi

solucionado. Devido as chuvas a situação do local piorou, impedindo

o tráfego dê veículos que necessitaÊr transitar diariamente por lá.

Segue endereço do local, bem como fotos do protocolo'

PlenárÍo Syrio lgnátios, 18 de janeiro de 2024'

Prisci o e e ra
dora

CAMARA I\II]NICIPAL DE PORTO FI,RRIIRA

Ltl't't I{.\ ),i) li\P
REAL.lT ',ii t hXl: V

E.\ )r St§^SA O ORI}INARIA

DESPÀ( ii ()

EÍ

PR ESI

I',SE

T'SECRE

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Foriaz,
CEP 13660-005 - Porto

-1022

*mail

1 (1

.sp.goY.br

cÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNP J: 47 .7 94j 69lffio1 -24
PORÍOFERREIRA

ANEXO TNDTCAÇÃO No 069/2024

Av. Eng. Nicolau de Veígueiro Forlaz, 10§- Fone (19) O5A1-1O22
CEP 13660-(nS - Pora reneirá - Sp

, * m a Il : c a m a rz portora rE i n @ce m a à t,/,,í(/eirci n. sp gov. br

7

:B}
sê5:o1